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Västkustens BF
Fält-SM 2005 13-14 Augusti 2005
Resultatlista

Dag 1 Dag 2 Totalt Antal 5 Antal x5

Älvenäs BKUlrika Sjöwall 6971 121346 351 60DC19
BSK SturarnaIngrid Olofsson 6862 112341 345 52
Eskilstuna BSIsabell Danielsson 6823 110337 345 52
Mjölby BSÅsa Bohlin 6674 99327 340 43
Huskvarna BKEmilia Gustavsson 6375 79311 326 33
BK GripenLiselotte Andersson 6066 73302 304 24
Karlstads BKBritta Ericsson 6057 59311 294 26
Skallsjö BGLinda Rundberg 5578 45270 287 16
BK Göta LejonRebecca Källström 5359 43270 265 13
Grimslövs AIFMonica Knutsson 52810 40258 270 10

Lindome BKPetra Ericsson 6451 83315 330 41DF19
Finspångs BSKElin Kättström 6262 78315 311 32
Timrå AIFSusanne Lundgren 5623 50285 277 19
Huskvarna BKElin Kedén 5244 30254 270 14
BK FjädernPernilla Karlsson 5185 34263 255 12
Lindome BKIngrid Kihlander 5176 43289 228 12
Skogens IFSanna Appelqvist 5007 43247 253 13
Lindome BKHanna Krantz 4908 29242 248 13
Lindome BKHilda Gibson 4909 24236 254 7
BK FriskyttarnaRenée Modigh 48310 34249 234 11

Kungsängens BKCharlotte Löfstedt 5621 44283 279 22DK19
Tyresö BSErika Seger 5242 43278 246 19
Lindome BKSara Emanuelsson 5233 48277 246 20
Stockholms BKCarin Beije 4834 34267 216 10
Rembo IKSofie Molin 4625 34250 212 12
Eskilstuna BSLinn Lööw 4586 28259 199 13
Borås BSLilli Jensen 4577 27260 197 8
BS GothiaLotta Gustavsson 4398 20241 198 6
Lindome BKAnna-Lena Nordin 4039 15219 184 6
Eskilstuna BSEvelina Ljungman 39810 19228 170 8
Lindome BKTove Karlsson 31611 15182 134 4
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Västkustens BF
Fält-SM 2005 13-14 Augusti 2005
Resultatlista

Dag 1 Dag 2 Totalt Antal 5 Antal x5

BK GripenMorgan Lundin 7161 140357 359 108HC19
Igelboda BSAndreas Norén 7112 133356 355 92
BK GripenFredrik Lindblad 7083 133351 357 98
Karlstads BKNiklas Willman 7074 133354 353 73
BSK SturarnaJari Hjerpe 7065 131352 354 75
BK GripenPeter Mosén 7056 132355 350 76
BK Göta LejonMikael Heijel 7027 127349 353 69
Trelleborgs BKMagnus Carlsson 7018 128353 348 74
Lindome BK / NORMats Inge Smördal 6999 123347 352 61
Tyresö BSMikael Roos 69810 122346 352 59
Kungsängens BKChristofer Herfindal 69711 122345 352 71
Hässleholms BKChrister Paulsson 69312 118345 348 61
Rumskulla GoIFMarko Rytkönen 69213 117344 348 65
BK DalpilenChristian Hedvall 68914 119339 350 65
Alingsås BKHenrik Nyström 68815 115343 345 67
Södertälje BFYngve Malmström 68616 112335 351 44
Rembo IKPer Jonsson 68317 109332 351 49
BK GripenMats Friberg 67618 104343 333 45
Eskilstuna BSStaffan Danielsson 66919 102327 342 35
Eskilstuna BSRobert Danielsson 66520 104347 318 55
BK GripenAndreas Hein 66421 96331 333 57
Lindome BKBertil Karlsson 65322 86328 325 38
BK FjädernDaniel Larsson 65123 92340 311 35
BK GripenJohan Forsberg 64924 85332 317 33
IF UlvarnaDavid Adams 60925 60293 316 28
IF UlvarnaBjörn Gustavsson 58326 54283 300 21
Järnvägens IFMattias Ahlm 56727 33269 298 17
Södertälje BFAnton Lundström 33728 337 0 Brutit

BK FriskyttarnaKennet Andersson 6841 111337 347 52HC40
BK Göta LejonSvante Källström 6802 107335 345 52
Skövde BKStig Svensson 6793 108335 344 62
Kungsängens BKDragan Patic 6764 105335 341 53
Västbo BSJan Johansson 6715 100333 338 45
Karlskrona BKPer-Olof Wikdahl 6676 102327 340 51
BK Göta LejonSören Heijel 6667 96331 335 42
Eskilstuna BSLeif Danielsson 6658 98327 338 44
Södertälje BFMårten Blomroos 6109 58305 305 23

Vetlanda BSKBjörn Fransman 6481 89314 334 37HC50
Karlstads BKBo Ericsson 6422 80324 318 30
Karlstads BKTommy Persson 6393 79312 327 25
Huskvarna BKLeif Kedén 6294 70306 323 24
Sundsvall/Ortv BKGullimar Åkerlund 6215 70319 302 23
Nynäshamns BSKKarl Gustav Åkerblom 6066 67296 310 32
BS GothiaHannu Kemppainen 4287 42126 302 14
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Västkustens BF
Fält-SM 2005 13-14 Augusti 2005
Resultatlista

Dag 1 Dag 2 Totalt Antal 5 Antal x5

BK Göta LejonLeif Andersson 6611 95328 333 38HC60
BK FriskyttarnaGösta Emanuelsson 6612 90325 336 40
Nynäshamns BSKTorsten Åkerblom 6573 92315 342 47
BK Göta LejonBent Byberg 6564 89328 328 37
Stockholms BKOla Sundgren 6455 83311 334 25
Huskvarna BKJean Persson 6436 87317 326 37
Stockholms BKJohnny Bengtsson 6087 61286 322 21
Kristianstad BKJan Carlsson 5578 44277 280 14
Satserups GFRolf Herstedt 5559 50282 273 22
Kristianstad BKJan Bengtsson 55210 46281 271 13
Vetlanda BSKLothar Eisele 52811 39257 271 14
BK Göta LejonNils-Göran Spjuth 30912 309 0 Brutit

Lindome BKGöran Bjerendal 6591 90335 324 39HF19
Lindome BKMats B Andersson 6472 82322 325 27
Kungsängens BKMikael Ekholm 6463 85329 317 39
Lindome BKMartin Tapper 6404 81327 313 30
Nyköpings BKBjörn Jansson 6375 82323 314 32
Stallarholmens BKJimmy Forsbäck 6366 77328 308 34
Linköpings BKPer Bengtsson 6297 78318 311 34
Västerås BKThorbjörn Johannesson 6208 70308 312 26
Västerås BKTomas Johansson 6179 69311 306 28
Växjö AISBörje Jonsson 61110 64306 305 21
Rumskulla GoIFMagnus Isaksson 61011 61308 302 27
BS GrästorpJonas Persson 60412 59300 304 21
Lindome BKMartin Olofsson 60113 59307 294 22
Rembo IKNiklas Andersson 60114 56303 298 15
BK SiljanspilenHenrik Angantyr 59715 56292 305 21
Upplands Väsby BMikael Eriksson 59516 53302 293 19
BK PanternPhilip Åkesson 58117 53294 287 15
BSK SturarnaMikael Anderle 57518 52303 272 9
Korsnäs BKBosse Lindgren 56319 47293 270 14
Hammarö BSKStefan Andersson 54420 50288 256 16
Järnvägens IFAnders Fredriksson 51221 29265 247 8
BK PanternJan Otterström 50422 42252 252 14
BK FriskyttarnaAnders Norr 49623 26243 253 11
Lindome BKEmil Hallberg 48324 34253 230 11
Lindome BKJimmy Ahlberg 38125 16188 193 5
BK GripenJonas Andersson 026 0 0 Brutit

BK GripenLennart Andersson 5711 46281 290 20HF50
BSK SturarnaJan-Olov Salminen 5392 36272 267 15
Grimslövs AIFRoine Knutsson 5373 43270 267 12
Södertälje BFKai Vinberg 4514 26240 211 9
Finspångs BSKKjell-Åke Carlson 4185 20226 192 7
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Västkustens BF
Fält-SM 2005 13-14 Augusti 2005
Resultatlista

Dag 1 Dag 2 Totalt Antal 5 Antal x5

Kungsängens BKLeif Jansson 5851 58307 278 21HF60
Stallarholmens BKNore Åhlund 5772 57291 286 24
BK SnapphanenHans Sonesson 5663 50286 280 21
Linköpings BKWeine Samuelsson 5584 50281 277 16
IF KarlsvikKlas Vängman 5385 47272 266 22
Kristianstad BKErvin Herbertsson 5346 36273 261 6
Karlskrona BKBertil Olsson 5277 41259 268 13
Skellefteå BSKHans Mattsson 5198 43250 269 10
BK GripenJan-Erik Andersson 4929 34268 224 11
Satserups GFNils Erik Olsson 37710 10221 156 5

Rembo IKErik Jonsson 6581 99336 322 51HK19
BS GrästorpMathias Larsson 6552 89330 325 42
Västervik BKMarkus Ottosson 6383 80323 315 36
Västervik BKMartin Ottosson 6344 76332 302 36
Lindome BKStefan Michélsen 6145 69318 296 29
Säters IFAndreas Lindström 6086 69313 295 28
Motala BKDaniel Ivarsson 5947 56303 291 25
IF UlvarnaHartmut Ziplies 5928 58307 285 21
Kungsängens BKPer Edling 5839 56308 275 24
Stallarholmens BKBobby Larsson 56910 50284 285 20
Säters IFHasse Danielsson 56511 47289 276 17
Säters IFErik Hjort 56412 55305 259 19
Borås BSClaes Jonsson 56413 53301 263 20
BS GothiaOlof Zschaeck 55614 56288 268 17
IF UlvarnaMicke Storrank 53215 39279 253 12
Borås BSPer-Anders Nilsson 53116 39285 246 11
IF UlvarnaPeter Strömbäck 52817 37273 255 13
Nynäshamns BSKRikard Åkerblom 50118 42272 229 15
Borås BSAnders Lundberg 49319 33270 223 9
BK DalpilenAndreas Hansson 49120 34267 224 10
Västervik BKJakop Hoffsten 48021 29254 226 11
Bålsta BSSChristopher Fasth Fahlbe 46622 37263 203 13
Rembo IKAndreas Wendelin 30123 11180 121 5
Säters IFPer Östlund 26524 2157 108 1

Kungsängens BKArne Gunnarsson 5901 58303 287 19HK40
BS GothiaHannu Hosio 5582 48298 260 21
Lindome BKThomas Emanuelsson 5573 46289 268 21
Bålsta BSSTomas Zetterström 4974 27266 231 8
Nyköpings BKOla Appelqvist 4225 26206 216 14

BK PanternJan Åke Åkesson 6111 64321 290 21HK50
BK PanternLars-Göran Svensson 5192 34270 249 15
Bålsta BSSLollo Sköld 5133 39282 231 15
Rembo IKCalle Dahlberg 4424 27231 211 9
Lindome BKLennart Alvenby 3755 19210 165 7

Nyköpings BKStig Bergström 5111 35276 235 15HK60
Karlskrona BKJan Ruthblad 5072 39262 245 16
BK SiljanspilenLars-Göran Fröjdhamma 4973 30261 236 12
Korsnäs BKKarl-Erik Lindgren 4854 29238 247 12
Angereds BSIngvar Strid 3785 17216 162 8
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Västkustens BF
Fält-SM 2005 13-14 Augusti 2005
Resultatlista

Dag 1 Dag 2 Totalt Antal 5 Antal x5

BS GothiaZeljko Djurazevic 5331 46251 282 12LB
BS GothiaReine Johansson 5262 36236 290 16
Alingsås BKBjörn Källhult 5173 37223 294 13
BS GothiaRaimo Utriainen 4964 34228 268 16
Alingsås BKTuomo Jumisko 4835 35207 276 13
Vasapilen SvärdsjöSven Gunnar Lind 4636 30206 257 5
Alingsås BKUlf Eriksson 4567 26181 275 9
BS GothiaBjörn Jacobsson 4528 30183 269 10
ÅtvidabergPer Wikingsson 4169 24175 241 9
Lindome BKMagnus Ahlberg 41510 23181 234 11
BK GripenJerker Forss 41311 21179 234 12
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LAGRESULTAT FÄLT-SM 2005

C19
BK Gripen Lag 1 2129

HC19 1 Morgan Lundin 716
HC19 2 Fredrik Lindblad 708
HC19 3 Peter Mosén 705

BK Göta Lejon Lag 1 2048
HC19 1 Mikael Heijel 702
HC40 2 Svante Källström 680
HC40 3 Sören Heijel 666

Eskilstuna BS 2016
DC19 1 Isabell Danielsson 682
HC19 2 Staffan Danielsson 669
HC19 3 Robert Danielsson 665

BK Gripen Lag 2 1989
HC19 4 Mats Friberg 676
HC19 5 Andreas Hein 664
HC19 6 Johan Forsberg 649

Karlstads BK 1988
HC19 1 Niklas Willman 707
HC50 2 Bo Ericsson 642
HC50 3 Tommy Persson 639

BK Göta Lejon Lag 2 1852
HC60 4 Leif Andersson 661
HC60 5 Bent Byberg 656
DC19 6 Rebecca Källström 535

Södertälje BF 1633
HC19 1 Yngve Malmström 686
HC40 2 Mårten Blomroos 610
HC19 3 Anton Lundström 337



LAGRESULTAT FÄLT-SM 2005

F19
Lindome BK Lag 1 1951

HF19 1 Göran Bjerendal 659
HF19 2 Mats B Andersson 647
DF19 3 Petra Ericsson 645

Lindome BK Lag 2 1758
HF19 4 Martin Tapper 640
HF19 5 Martin Olofsson 601
DF19 6 Ingrid Kihlander 517

Lindome BK Lag 3 1463
DF19 7 Hanna Krantz 490
DF19 8 Hilda Gibson 490
HF19 9 Emil Hallberg 483



LAGRESULTAT FÄLT-SM 2005

K19
Västervik BK 1752

HK19 1 Markus Ottosson 638
HK19 2 Martin Ottosson 634
HK19 3 Jakop Hoffsten 480

Säters IF 1737
HK19 1 Andreas Lindström 608
HK19 2 Hasse Danielsson 565
HK19 3 Erik Hjort 564

Kungsängens BK 1735
HK40 1 Arne Gunnarsson 590
HK19 2 Per Edling 583
DK19 3 Charlotte Löfstedt 562

Lindome BK 1694
HK19 1 Stefan Michélsen 614
HK40 2 Thomas Emanuelsson 557
DK19 3 Sara Emanuelsson 523

IF Ulvarna 1652
HK19 1 Hartmut Ziplies 592
HK19 2 Micke Storrank 532
HK19 3 Peter Strömbäck 528

Borås BS 1588
HK19 1 Claes Jonsson 564
HK19 2 Per-Anders Nilsson 531
HK19 3 Anders Lundberg 493

BS Gothia 1553
HK40 1 Hannu Hosio 558
HK19 2 Olof Zschaeck 556
DK19 3 Lotta Gustavsson 439

Bålsta BSS 1476
HK50 1 Lollo Sköld 513
HK40 2 Tomas Zetterström 497
HK19 3 Christopher Fasth Fahl 466



LAGRESULTAT FÄLT-SM 2005

LB
BS Gothia 1555

LB 1 Zeljko Djurazevic 533
LB 2 Reine Johansson 526
LB 3 Raimo Utriainen 496

Alingsås BK 1456
LB 1 Björn Källhult 517
LB 2 Tuomo Jumisko 483
LB 3 Ulf Eriksson 456



Västkustens BF
Pre-WC Field Archery 2005 August 13-14, 2005
Results , Sweden

Barebow Junior Men Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Great BritainTapani Kalmaru1 585 53290 295 2016
BK DalpilenAndreas Hansson2 491 34267 224 10111
Slovenia, St. George ArcUrban Jelenc3 484 34264 220 149
Västervik BKJakop Hoffsten4 480 29254 226 11245
Bålsta BSSChristopher Fasth Fahlberg5 466 37263 203 1399
Slovenia, St. George ArcMarcel Bester6 342 13185 157 77

Barebow Junior Women Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Lindome BKSara Emanuelsson1 523 48277 246 2051
Slovenia, St. George ArcManca Leben2 466 28251 215 76
Eskilstuna BSEvelina Ljungman3 398 19228 170 8186
Lindome BKTove Karlsson4 316 15182 134 4216

Sida 1 av 8Utskrivet den 18 augusti 2005



Västkustens BF
Pre-WC Field Archery 2005 August 13-14, 2005
Results , Sweden

Barebow Senior Men Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Rembo IKErik Jonsson1 658 99336 322 5192
BS GrästorpMathias Larsson2 655 89330 325 4249
Västervik BKMarkus Ottosson3 638 80323 315 36244
Västervik BKMartin Ottosson4 634 76332 302 36243
N. IrelandPeter Mulligan5 632 78329 303 3423
SloveniaMaksimiljan Muznik6 630 79324 306 3882
SloveniaZarko Krajnc7 620 67320 300 2281
SloveniaMarjan Podrzaj8 618 70318 300 311
Lindome BKStefan Michélsen9 614 69318 296 2952
BK PanternJan Åke Åkesson10 611 64321 290 2172
Germany, DSBLadislav Voboril11 610 73329 281 33134
Säters IFAndreas Lindström12 608 69313 295 28113
Germany, DSBErnst Crome13 605 70316 289 30133
GBR, Oaklands ACRoy Mundon14 602 64309 293 24145
Motala BKDaniel Ivarsson15 594 56303 291 25208
IF UlvarnaHartmut Ziplies16 592 58307 285 2130
Kungsängens BKArne Gunnarsson17 590 58303 287 1938
Kungsängens BKPer Edling18 583 56308 275 2439
Stallarholmens BKBobby Larsson19 569 50284 285 2044
GermanyUli Burgdorf20 568 54301 267 2435
GermanyJürgen Vollmann21 568 54291 277 1436
Säters IFHasse Danielsson22 565 47289 276 17112
Säters IFErik Hjort23 564 55305 259 19114
Borås BSClaes Jonsson24 564 53301 263 20192
GermanyMichael Lehmann25 561 42292 269 11261
BS GothiaHannu Hosio26 558 48298 260 21166
Lindome BKThomas Emanuelsson27 557 46289 268 2162
BS GothiaOlof Zschaeck28 556 56288 268 17168
Great BritainReinar Kalmaru29 545 40287 258 915
IF UlvarnaMicke Storrank30 532 39279 253 1229
Borås BSPer-Anders Nilsson31 531 39285 246 11194
FinlandHannu Nevalainen32 529 40271 258 19170
IF UlvarnaPeter Strömbäck33 528 37273 255 1328
BK PanternLars-Göran Svensson34 519 34270 249 1571
GermanyDirk Senkbeil35 514 39276 238 1634
Bålsta BSSLollo Sköld36 513 39282 231 1597
Nyköpings BKStig Bergström37 511 35276 235 1566
Karlskrona BKJan Ruthblad38 507 39262 245 16155
Nynäshamns BSKRikard Åkerblom39 501 42272 229 15100
BK SiljanspilenLars-Göran Fröjdhammar40 497 30261 236 12200
Bålsta BSSTomas Zetterström41 497 27266 231 898
Borås BSAnders Lundberg42 493 33270 223 9193
Korsnäs BKKarl-Erik Lindgren43 485 29238 247 12213
Rembo IKCalle Dahlberg44 442 27231 211 993
Nyköpings BKOla Appelqvist45 422 26206 216 1465
Germany, HamburgJörg Borns46 395 23215 180 11143
Angereds BSIngvar Strid47 378 17216 162 831
Lindome BKLennart Alvenby48 375 19210 165 763
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Västkustens BF
Pre-WC Field Archery 2005 August 13-14, 2005
Results , Sweden

Rembo IKAndreas Wendelin49 301 11180 121 591
Säters IFPer Östlund50 265 2157 108 1115

Barebow Senior Women Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Germany, DSBJutta Schneider-Borns1 617 66321 296 25127
Germany, DSBMonika Jentges2 596 55307 289 17126
Kungsängens BKCharlotte Löfstedt3 562 44283 279 2240
FinlandAnne Viljanen4 555 48301 254 13169
SloveniaStasa Podgorsek5 542 52291 251 2583
Great BritainMarian Howells6 540 40285 255 1217
Tyresö BSErika Seger7 524 43278 246 19149
Germany, HamburgEllen Spranger8 510 36288 222 13140
SloveniaKarmen Beric9 486 34260 226 1084
Stockholms BKCarin Beije10 483 34267 216 10117
Rembo IKSofie Molin11 462 34250 212 12197
Eskilstuna BSLinn Lööw12 458 28259 199 13185
Borås BSLilli Jensen13 457 27260 197 8191
BS GothiaLotta Gustavsson14 439 20241 198 6167
Lindome BKAnna-Lena Nordin15 403 15219 184 6124

Compound Junior Men Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Tyresö BSMikael Roos1 698 122346 352 5976
BK DalpilenChristian Hedvall2 689 119339 350 65110
FinlandNico Haavisto3 668 95334 334 37175
Eskilstuna BSRobert Danielsson4 665 104347 318 55182
Slovenia, St. George ArcMatjaz Kern5 625 72302 323 235
Södertälje BFAnton Lundström6 337337 0188 DNF

Compound Junior Women Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Huskvarna BKEmilia Gustavsson1 637 79311 326 33159
Skallsjö BGLinda Rundberg2 557 45270 287 16242
BK Göta LejonRebecca Källström3 535 43270 265 13268
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Västkustens BF
Pre-WC Field Archery 2005 August 13-14, 2005
Results , Sweden

Compound Senior Men Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

BK GripenMorgan Lundin1 716 140357 359 108236
DenmarkNiels Baldur2 713 137356 357 94259
USADave Cousins3 712 136355 357 108120
FinlandJari Haavisto4 712 136352 360 103174
SloveniaUros Kricka5 711 136355 356 8989
Igelboda BSAndreas Norén6 711 133356 355 92206
BK GripenFredrik Lindblad7 708 133351 357 98239
Germany, DSBRoland Pepperi8 708 133351 357 73138
Germany, DSBAxel Langweige9 708 132353 355 83139
Karlstads BKNiklas Willman10 707 133354 353 73240
BSK SturarnaJari Hjerpe11 706 131352 354 75224
BK GripenPeter Mosén12 705 132355 350 76237
BK Göta LejonMikael Heijel13 702 127349 353 6947
Trelleborgs BKMagnus Carlsson14 701 128353 348 74271
Lindome BK / NORMats Inge Smördal15 699 123347 352 6160
Germany, HamburgFrank Thasler16 698 123348 350 57144
Kungsängens BKChristofer Herfindal17 697 122345 352 7137
SloveniaJernej Selak18 693 120344 349 5890
Denmark, Roskilde BKMads Nörgaard19 693 119344 349 53103
Hässleholms BKChrister Paulsson20 693 118345 348 6175
Rumskulla GoIFMarko Rytkönen21 692 117344 348 65203
FinlandJuho Poikulainen22 691 116340 351 55177
Germany, DSBAndreas Franzen23 689 117351 338 61137
Alingsås BKHenrik Nyström24 688 115343 345 67249
Södertälje BFYngve Malmström25 686 112335 351 44187
BK FriskyttarnaKennet Andersson26 684 111337 347 52107
Rembo IKPer Jonsson27 683 109332 351 4994
BK Göta LejonSvante Källström28 680 107335 345 5267
Skövde BKStig Svensson29 679 108335 344 62198
Kungsängens BKDragan Patic30 676 105335 341 53269
FinlandHannu Kari31 676 104333 343 49176
BK GripenMats Friberg32 676 104343 333 45238
Västbo BSJan Johansson33 671 100333 338 4596
Great BritainMal Whitter34 671 96332 339 4314
Eskilstuna BSStaffan Danielsson35 669 102327 342 35183
Karlskrona BKPer-Olof Wikdahl36 667 102327 340 51154
GermanyRudolf Meinecke37 666 98325 341 41262
BK Göta LejonSören Heijel38 666 96331 335 4248
Eskilstuna BSLeif Danielsson39 665 98327 338 44184
BK GripenAndreas Hein40 664 96331 333 57252
FinlandHannu Rautio41 664 92323 341 31178
BK Göta LejonLeif Andersson42 661 95328 333 3869
BK FriskyttarnaGösta Emanuelsson43 661 90325 336 40109
Great BritainMike Rangecroft44 659 89319 340 40119
Nynäshamns BSKTorsten Åkerblom45 657 92315 342 47102
BK Göta LejonBent Byberg46 656 89328 328 3768
Lindome BKBertil Karlsson47 653 86328 325 3861
BK FjädernDaniel Larsson48 651 92340 311 35214
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Västkustens BF
Pre-WC Field Archery 2005 August 13-14, 2005
Results , Sweden

BK GripenJohan Forsberg49 649 85332 317 33235
Vetlanda BSKBjörn Fransman50 648 89314 334 37147
Stockholms BKOla Sundgren51 645 83311 334 25105
Huskvarna BKJean Persson52 643 87317 326 37157
Karlstads BKBo Ericsson53 642 80324 318 30179
Karlstads BKTommy Persson54 639 79312 327 25241
Norway, Moss BSMagnar Smördal55 638 86316 322 33267
Huskvarna BKLeif Kedén56 629 70306 323 24158
GermanyUlrich Mök57 624 78315 309 30263
Sundsvall/Ortv BKGullimar Åkerlund58 621 70319 302 23270
Södertälje BFMårten Blomroos59 610 58305 305 23189
IF UlvarnaDavid Adams60 609 60293 316 2824
Stockholms BKJohnny Bengtsson61 608 61286 322 21104
Nynäshamns BSKKarl Gustav Åkerblom62 606 67296 310 32101
IF UlvarnaBjörn Gustavsson63 583 54283 300 2125
Järnvägens IFMattias Ahlm64 567 33269 298 17150
Kristianstad BKJan Carlsson65 557 44277 280 14266
Satserups GFRolf Herstedt66 555 50282 273 22264
Kristianstad BKJan Bengtsson67 552 46281 271 13265
Vetlanda BSKLothar Eisele68 528 39257 271 1427
BS GothiaHannu Kemppainen69 428 42126 302 14165
BK Göta LejonNils-Göran Spjuth70 309309 070 DNF

Compound Senior Women Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Germany, DSBMartina Schacht1 703 127346 357 69130
FinlandAnne Laurila2 697 121343 354 71172
Älvenäs BKUlrika Sjöwall3 697 121346 351 6032
BSK SturarnaIngrid Olofsson4 686 112341 345 52225
Germany, DSBMonika Blume-Thasler5 684 109340 344 57132
Germany, HerneSilke Hötteke6 682 111333 349 58142
Eskilstuna BSIsabell Danielsson7 682 110337 345 52181
Great BritainMaryann Richardson8 680 109343 337 6913
Germany, DSBAndrea Hodorf9 680 109335 345 60131
Mjölby BSÅsa Bohlin10 667 99327 340 43125
Great BritainJan Howells11 659 93323 336 3811
Great BritainJean Howells12 629 74317 312 3012
Great BritainAnn Hartfield13 615 70320 295 3010
FinlandCarita Jussila14 614 65304 310 24173
BK GripenLiselotte Andersson15 606 73302 304 24229
Karlstads BKBritta Ericsson16 605 59311 294 26180
Grimslövs AIFMonica Knutsson17 528 40258 270 10205

Recurve Junior Men Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Lindome BKMartin Tapper1 640 81327 313 3059
Slovenia, St. George ArcLuka Kern2 580 49280 300 174
BK FriskyttarnaAnders Norr3 496 26243 253 11106
Lindome BKEmil Hallberg4 483 34253 230 11260
Slovenia, St. George ArcBlaz Pintar5 409 11201 208 48
Lindome BKJimmy Ahlberg6 381 16188 193 5217
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Recurve Junior Women Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Huskvarna BKElin Kedén1 524 30254 270 14160
BK FjädernPernilla Karlsson2 518 34263 255 12215
Skogens IFSanna Appelqvist3 500 43247 253 13196
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Västkustens BF
Pre-WC Field Archery 2005 August 13-14, 2005
Results , Sweden

Recurve Senior Men Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Germany, DSBSebastian Rohrberg1 678 105339 339 56135
Lindome BKGöran Bjerendal2 659 90335 324 3958
NetherlandsGerard Koonings3 655 92330 325 4122
Lindome BKMats B Andersson4 647 82322 325 27219
Kungsängens BKMikael Ekholm5 646 85329 317 3941
Great BritainJon Shales6 644 80329 315 3633
SloveniaRok Mazgon7 640 85320 320 3386
Nyköpings BKBjörn Jansson8 637 82323 314 3264
GBR, Edinburgh Univ ACTim Mundon9 636 83324 312 29146
Stallarholmens BKJimmy Forsbäck10 636 77328 308 3445
Linköpings BKPer Bengtsson11 629 78318 311 34152
Germany, DSBThorsten Sauter12 629 70320 309 31136
Västerås BKThorbjörn Johannesson13 620 70308 312 2680
SloveniaMarko Hojnik14 618 69318 300 2787
Västerås BKTomas Johansson15 617 69311 306 2879
Great BritainTony Nilsen16 612 69319 293 22118
Växjö AISBörje Jonsson17 611 64306 305 21210
Rumskulla GoIFMagnus Isaksson18 610 61308 302 27202
NorwaySigmund Lindberget19 608 62310 298 14256
BS GrästorpJonas Persson20 604 59300 304 2150
Lindome BKMartin Olofsson21 601 59307 294 22218
Rembo IKNiklas Andersson22 601 56303 298 1595
NorwayHaakon Haakonsen23 598 61302 296 26255
BK SiljanspilenHenrik Angantyr24 597 56292 305 21199
Upplands Väsby BKMikael Eriksson25 595 53302 293 19250
Kungsängens BKLeif Jansson26 585 58307 278 2146
BK PanternPhilip Åkesson27 581 53294 287 1574
Stallarholmens BKNore Åhlund28 577 57291 286 2443
NorwayBjörn Mikalsen29 577 54293 284 18257
BSK SturarnaMikael Anderle30 575 52303 272 9227
BK GripenLennart Andersson31 571 46281 290 20232
BK SnapphanenHans Sonesson32 566 50286 280 21211
Great BritainMal Williams33 565 46293 272 1918
Korsnäs BKBosse Lindgren34 563 47293 270 14212
Linköpings BKWeine Samuelsson35 558 50281 277 16153
Hammarö BSKStefan Andersson36 544 50288 256 16123
BSK SturarnaJan-Olov Salminen37 539 36272 267 15226
IF KarlsvikKlas Vängman38 538 47272 266 22148
Grimslövs AIFRoine Knutsson39 537 43270 267 12204
Kristianstad BKErvin Herbertsson40 534 36273 261 678
Karlskrona BKBertil Olsson41 527 41259 268 13156
Skellefteå BSKHans Mattsson42 519 43250 269 10116
Järnvägens IFAnders Fredriksson43 512 29265 247 8151
BK PanternJan Otterström44 504 42252 252 1473
BK GripenJan-Erik Andersson45 492 34268 224 11230
NetherlandsRené Koot46 454 17244 210 519
Södertälje BFKai Vinberg47 451 26240 211 9190
Finspångs BSKKjell-Åke Carlson48 418 20226 192 7209
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Västkustens BF
Pre-WC Field Archery 2005 August 13-14, 2005
Results , Sweden

Satserups GFNils Erik Olsson49 377 10221 156 5121
BK GripenJonas Andersson50 00 0231 DNF

Recurve Senior Women Day 1 Day 2 Totalt # of 5 # of X

Lindome BKPetra Ericsson1 645 83315 330 4153
Finspångs BSKElin Kättström2 626 78315 311 32122
Germany, DSBHedi Mittermeier3 620 75323 297 34128
SloveniaDolores Cekada4 613 69314 299 2688
Germany, DSBUte Fleischer5 582 59299 283 27129
Timrå AIFSusanne Lundgren6 562 50285 277 1942
Slovenia, St. George ArcKsenija Podrzaj7 562 43279 283 172
NetherlandsChantal Noest8 524 39270 254 1720
Lindome BKIngrid Kihlander9 517 43289 228 1254
NetherlandsLiesbeth Koonings10 515 25270 245 721
Lindome BKHanna Krantz11 490 29242 248 1357
Lindome BKHilda Gibson12 490 24236 254 755
BK FriskyttarnaRenée Modigh13 483 34249 234 11108
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